infeodatis, cum hominibus cujuscunque fuerint cou-

ditionis ad ipsa bona pertinentibus, cum omni honore

(onere) fructibus et libertate, sicut hucusque dinos-

cimur possedisse. Item villam nostram Swende

(Schwende), etiam cum jure patronatus ecclesie et

cum reditibus nostris, videlicet duabus marcis et

quadraginta pullis et tribus forensibus avene an-

nuatim dandis, in remedium anime mee et fratris

mei Heinrici et conjugum nostrarum Sophie et Jutte

monasterio Yldevelt absque omni contradictione juris

et facti perpetuo futuris temporibus hec omnia con-

ferimus possidenda. Item unum mansum in minori

Ebra (^(jn(ebrn) et unam curiam ibidem, et dimi-

dium mansum super Heyde, et dimidiam silvulam,

quam Gerhardus (Echardus) de Kulstede a nobis

habuit. Item unum mansum situm in Oweleiben

ad petitionem Herthwigi dicti de Elriche, civis in

Northusen, quem cum filio filie sue donavit ecclesie

b. Marie virginis in Yldevelt, eidem nos appropri-
asse recognoscimus in hiis scriptis. Item tres mansos

et dimidium: item quatuor agros in Ebra sitos

appropriasse nos recognoscimus, quos a nobis Echar-

dus de Stusphorte et patrui ejus, scilicet Guntherus,
Echardus (Eberhardus), Ludolfus, Echardus (Ger-

hardus), in feodo hactemus teuuerant, et in manus
ri ostras resignaverant, quos etiam ab eis Wernherus •

et Echardus (Eberhardus) dicti de Kulstede tenuerant

eodem tytulo: sed ecclesie B. Virginis in Yldevelt

libere vendiderunt perpetuo pofsidendos. Ne vero

super predictis venditionibus, donationibus, concam-

biis, resignationibus, appropriationibus possit aliqua
dubietas in posterum suboriri, presentem litteram

sigrillis nostris fecimus commuuiri. Datum annoO ...
domini Mn CCC° quinto, in die sancte Lucie virgims.
i Aörftemaun, Mon. rer. Jlveld. § 20. SBerbeffert uad;

Dom .Hopialbudio be§ >Uoftcro ^tfelb.)

331. 1306 (©onntag pubica) üerfrmfte (^ivaf &einridj n. £onftein

(wirb fölfdjlidj „Tietricb V." genannt) mit ©rtau&nte feiner

grau @rntgart unb feiner ©djmnegermutter 3lbel^eib (2Bttroe

Bon Marl -»iViur.

©raf mühUkto d. ftefernberg 011 ©raf ßeinridj o. idmuu;
bürg ölanfenberg unb an ©raf ©ttntbern ü. Sdjroarjburg
auf 3dm'aiUniiii bie föälfte beä Scbloffeä unb Der Stabl

Jinutuot, bie £älfte beö föaufeä SBaffeuburg uub baö

Sd)lofj Sdnoarfeemoalb über tflofter ©eorgeutyal gelegen

ganfe für 1300 9)torf lötljigeö Silber«. Saugen I

Tunnel) \u |>onftein Dcv altere, ©raf ^riebrid) 0. öeid)

lingen unb bie geftrengen Ferren wimidi 0. ©ebi

Moiiujd) 0. äBifrobe, £emridj u. (iluid), .vvinnd) 3enge,
v\an 0. Aufleben, ßubroig d. gHaiufenfyain, ällbred^t o. \